

# Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS

c/o DEAS  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41283718

## Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. marts 2022

---

Inge Leth  
Dirigent

## **Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS c/o DEAS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	41283718
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Kåre Hahn Michelsen Anders Ole Evald-Schelde Mads Janus Stougaard Kenneth Larsen
<b>Direktion</b>	Søren Møller-Larsson , Direktør Morten Østrup Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr. 33963556

## **Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 86.196.906, som følge af opskrivning af ejendommen kr. 85.128.014. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 392.375.665, og en egenkapital på kr. 364.452.773.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Investeringsejendomme udgør cirka 99 % af selskabets samlede aktiver. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommen pr. 31. december 2021 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter		8.944.553	3.794.087
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-7.521.445</u>	<u>-13.111.722</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b><u>1.423.108</u></b>	<b><u>-9.317.635</u></b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>85.128.014</u>	<u>10.484.619</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>86.551.122</u></b>	<b><u>1.166.984</u></b>
Finansielle indtægter		27.762	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-381.978</u>	<u>-13.517</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>86.196.906</u></b>	<b><u>1.153.467</u></b>
Selskabsskat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>86.196.906</u></b>	<b><u>1.153.467</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>86.196.906</u>	<u>1.153.467</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>86.196.906</u></b>	<b><u>1.153.467</u></b>



**Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS****Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	390.000.000	287.652.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>390.000.000</b>	<b>287.652.000</b>
Grundejernes Investeringsfond		500.877	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>500.877</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>390.500.877</b>	<b>287.652.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	132.500	150.000
Andre tilgodehavender		1.184.567	1.012.096
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.317.067</b>	<b>1.162.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>557.721</b>	<b>124.672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.874.788</b>	<b>1.286.768</b>
<b>Aktiver</b>		<b>392.375.665</b>	<b>288.938.768</b>

## Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS

### Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		364.302.773	278.105.867
<b>Egenkapital</b>		<b>364.452.773</b>	<b>278.255.867</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.721.270	2.598.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	6.106.440	6.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.827.710</b>	<b>8.598.773</b>
Anden gæld	7	17.948.217	976.530
Vedligeholdelse af investeringsejendomme		1.146.965	1.107.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.095.182</b>	<b>2.084.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.922.892</b>	<b>10.682.901</b>
<b>Passiver</b>		<b>392.375.665</b>	<b>288.938.768</b>
Eventualforpligtelser og panthæftelser	8		

## **Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS**

Egenkapital 1. januar 2021	150.000	278.105.867	278.255.867
Årets resultat	0	86.196.906	86.196.906
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>364.302.773</b>	<b>364.452.773</b>

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 150.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS

### Noter

#### 1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

#### 2. Investeringsejendomme

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kostpris primo	277.167.381	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	17.219.986	277.167.381
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>294.387.367</b>	<b>277.167.381</b>
Dagsværdireguleringer primo	10.484.619	0
Årets reguleringer	85.128.014	10.484.619
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>95.612.633</b>	<b>10.484.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>390.000.000</b>	<b>287.652.000</b>

Selskabet ejer en ejendom beliggende i København V. Ejendommen omfatter 20 beboelseslejemål, 8 erhvervslejemål og 36 øvrige lejemål.

Selskabets ejendom er 76 % udlejet pr. 31. december 2021.

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen.

Dagsværdien er beregnet på baggrund af den DCF baserede værdiansættelsesmetode. Der foretages dagsværdiberegning for den enkelte ejendom på baggrund af ledelsesgodkendt budget, herunder 20-årige drifts- og vedligeholdelsesbudgetter samt terminalåret.

Dagsværdi beregningen af investeringsejendomme efter DCF-modellen tager udgangspunkt i opgørelse af den enkelte periodes nettopengestrøm i en 20-årig budgetperiode, som herefter tilbagediskonteres samt af terminalværdien, hvor den forventede og normaliserede langsigtede indtjening er fastlagt og værdiansættes efter den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

Selskabets ledelse har fastsat værdiansættelsen med udgangspunkt i købstilbud indhentet i forbindelse med offentligt udbud. Disse købstilbud vurderes at give et mere retvisende udtryk for dagsværdien af ejendommen end den udarbejdede DCF-beregning, hvorfor ledelsen har valgt at fastsætte dagsværdien ud fra købstilbuddene.

#### 3. Finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-360.730	0
Renteomkostninger, kreditinstitutter	-21.248	-13.517
	<b>-381.978</b>	<b>-13.517</b>

## Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 ApS

### Noter

#### 4. Selskabsskat

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige.

#### 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.500	150.000
	<b>132.500</b>	<b>150.000</b>

#### 6. Nærtstående parter

P+, Pensionskassen for Akademikere, private pantebreve	-3.053.220	-3.000.000
Akademikerernes pension, private pantebreve	-3.053.220	-3.000.000
	<b>-6.106.440</b>	<b>-6.000.000</b>

#### Renter gældsbreve/mellemregning

Akademikerernes pension, private pantebreve	-45.004	0
P+, Pensionskassen for Akademikere, private pantebreve	-45.004	0
P+, Pensionskassen for Akademikere, mellemregning	-270.722	0
	<b>-360.730</b>	<b>0</b>

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Christians Brygge 24 Holding ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg og AkademikerPension - Akademikernes Pensionskasse, Smakkedalen 8, 2820 Gentofte med hver 50%.

#### 7. Anden gæld

Gæld til nærtstående parter.	-16.270.722	0
Øvrig gæld	-1.677.495	-976.530
	<b>-17.948.217</b>	<b>-976.530</b>

#### 8. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Der er ikke afsat udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3 A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige. Såfremt selskabet ikke længere opfylder disse betingelser, vil der påhvile selskabet en skatteforpligtelse på 21.035 t.kr.

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen